

Heime Group AB

559227-4863

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Gustaf Henrik Peyron, Verkställande direktör
2024-04-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver postorderförsäljning av beklädnadsvaror, accessoarer och liknande artiklar under flertalet separata varumärken samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Lund, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under det gångna räkenskapsåret avyttrat varumärket Heime. Därmed är det gångna året det sista räkenskapsåret med planerad aktiv verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-11-20 - 2020-12-31
Nettoomsättning	426 485	861 769	1 090	103 935
Resultat efter finansiella poster	-80 438	-211 759	-104 507	5 129
Soliditet (%)	-51	10	89	74

Bolaget avslutade under andra kvartalet sin aktiva försäljning. Därmed har nettoomsättningen minskat drastiskt jämfört med föregående år. I ljuset av detta faktum och med beaktande av aktieägarnas ställningstagande mot behovet av omedelbar återbetalning av utestående lån eller det investerade aktiekapitalet, har bolagets ledning bedömt att den negativa soliditeten inte utgör ett hinder för bolagets nuvarande status som ett vilande bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	166 800	83 200	-3 273	-211 759	34 968
Balanseras i ny räkning			-211 759	211 759	0
Årets resultat				-80 438	-80 438
Vid årets utgång	166 800	83 200	-215 032	-80 438	-45 470

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Fri överkursfond	83 200
Balanserat resultat	-215 032
Årets resultat	-80 438
Summa	-212 270
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-212 270
Summa	-212 270

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		426 485	861 769
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	43 922
Övriga rörelseintäkter		199 950	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		626 435	905 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-453 262	-788 928
Övriga externa kostnader		-242 789	-323 797
Övriga rörelsekostnader		0	-208
Summa rörelsekostnader		-696 051	-1 112 933
Rörelseresultat		-69 616	-207 242
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 822	-4 517
Summa finansiella poster		-10 822	-4 517
Resultat efter finansiella poster		-80 438	-211 759
Resultat före skatt		-80 438	-211 759
Årets resultat		-80 438	-211 759

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	123 372
Summa varulager m.m.		0	123 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 509	216 830
Summa kassa och bank		88 509	216 830
Summa omsättningstillgångar		88 509	340 202
Summa tillgångar		88 509	340 202
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		166 800	166 800
Summa bundet eget kapital		166 800	166 800
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		83 200	83 200
Balanserat resultat		-215 032	-3 273
Årets resultat		-80 438	-211 759
Summa fritt eget kapital		-212 270	-131 832
Summa eget kapital		-45 470	34 968
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	181 697
Summa långfristiga skulder		0	181 697
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		209	5 945
Övriga skulder		133 770	117 592
Summa kortfristiga skulder		133 979	123 537
Summa eget kapital och skulder		88 509	340 202

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Heime Group AB, 559227-4863
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Helsingborg

Oscar Gustaf Henrik Peyron
Oscar Gustaf Henrik Peyron
Ordförande och verkställande direktör
2024-02-04

Adin Jusufovic
Adin Jusufovic
Styrelseledamot
2024-02-04